

## **H.F.N. Holding ApS**

**Axelhusparkeringen 9  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 10 07 82 29**

### **Årsrapport for 2021**

**(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. februar 2022

---

Hans Fossing Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.F.N. Holding ApS  
Axelhusparkeringen 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 07 82 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 6. december 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Hans Fossing Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.967.777, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.913.676.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-75.655</b>	<b>-88.391</b>
Finansielle indtægter	1	2.634.570	1.980.808
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.466</u>	<u>-771.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.521.449</b>	<b>1.120.567</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-553.672</u>	<u>-256.584</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.967.777</u></b>	<b><u>863.983</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		<u>767.777</u>	<u>-136.017</u>
		<b><u>1.967.777</u></b>	<b><u>863.983</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre kapitalandele		1.021	1.021
Andre tilgodehavender		<u>72.519</u>	<u>82.417</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>73.540</b></u>	<u><b>83.438</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>73.540</b></u>	<u><b>83.438</b></u>
Andre tilgodehavender		148.430	101.114
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>45.862</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>148.430</b></u>	<u><b>146.976</b></u>
Værdipapirer		<u>14.658.239</u>	<u>13.457.459</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>14.658.239</b></u>	<u><b>13.457.459</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.330.630</b></u>	<u><b>1.290.528</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.137.299</b></u>	<u><b>14.894.963</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>16.210.839</b></u></u>	<u><u><b>14.978.401</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.588.676	13.820.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.913.676</u></b>	<b><u>14.945.899</u></b>
Selskabsskat		264.157	0
Anden gæld		<u>33.006</u>	<u>32.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>297.163</u></b>	<b><u>32.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>297.163</u></b>	<b><u>32.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>16.210.839</u></u></b>	<b><u><u>14.978.401</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.820.899	1.000.000	14.945.899
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	767.777	1.200.000	1.967.777
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>14.588.676</b>	<b>1.200.000</b>	<b>15.913.676</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	212.259	231.785
Kursreguleringer, værdipapirer	2.422.299	1.749.023
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>12</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.634.570</u></b>	<b><u>1.980.808</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.407	29.353
Kursreguleringer, værdipapirer	31.059	735.942
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.555</u>
	<b><u>37.466</u></b>	<b><u>771.850</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	554.708	247.962
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.036</u>	<u>8.622</u>
	<b><u>553.672</u></b>	<b><u>256.584</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger på balancedagen.		